
Circuito di Pomposa
12h Endurance
Prove Cronometrate
Qualifica (15:00)

Pomposa Endurance Division (1.212 Km)

16/09/2006  19:30

Stampati: 17/09/2006 12.51.04 Registrato a: FRECCIA DEL TEMPO

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Capo Servizio Cronometraggio:
Data:
Firmato:

Giro
(27) FUNNY FORMULA KART

1
2
3
4
5
6
7

empo sul Giro

1:49.796
1:54.371
1:42.619
1:45.303
1:42.453
1:42.530
1:41.776

Dist.

+4.575
-11.752
+2.684
-2.850
+0.077
-0.754

Ora

20:47:05.262
20:48:59.633
20:50:42.252
20:52:27.555
20:54:10.008
20:55:52.538
20:57:34.314

Giroempo sul Giro Dist. Ora Giroempo sul Giro Dist. Ora
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